
令 和 ５年 ７月１３日  

 

地 元 の み な さ ま へ  

 

白井市役所 道路課 

 

 

道路工事のお知らせ 

 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、裏面案内図の箇所において、下記のとおり道路工事を行いますのでお知らせい

たします。 

 工事期間中は通行止めとなりますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 工事名称  台風２号による路肩崩落 緊急工事 

 

2. 工事箇所  復 地先  裏面案内図参照 

 

3. 工事期間  令和５年７月中旬から８月上旬 

 

4. 工事方法  〇 路肩崩落区間に土のうを設置する工事を行います。 

   

・昼間工事（９時～１７時まで）で車両通行止めとなります。 

夜間は開放となります。 

歩行者につきましては交通誘導員により誘導します。 

 

5．施工業者    (株)近江屋商会    ℡ 047－491－0056 

 

6．連 絡 先  道路課 維持係    ℡ 047－401－5202 

 

 

回 覧 



白井市

迂回路

工事施工箇所

案内図

本白井

郵便局


